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Rang
Start 

Nr.
Name ASF-Nr. BL Verein Klasse S1 S2 S3 S4 Ges I St I Ges II KO

1 13 Sailer Michael 300175 ST SWC ALL 25 23 25 23 96

2 19 Steinwidder Gerhard 300221 ST SAM ALL 24 22 23 24 93

3 29 Riedner Gerald 300158 ST SWC ALL 23 22 22 22 89

4 7 Pichler Gernot 300376 ST SWC ALL 23 19 23 23 88

5 21 Radl Kevin 300120 ST SWC ALL 21 23 20 23 87

6 28 Sailer Anton 300179 ST SWC ALL 20 23 21 22 86

7 30 Pölzl Philip 300655 ST SAM ALL 22 19 22 19 82

8 15 Weinhandl Alfred 300182 ST SWC ALL 22 18 18 20 78

9 10 Strobl Christian 300578 ST SWC ALL 23 20 17 18 78

10 24 Pijavec Richard 300657 ST SAM ALL 16 21 18 19 74

11 14 Pijavec Patrick 300656 ST SAM ALL 18 20 17 18 73

12 32 Klug Markus 300560 ST SWC ALL 16 21 16 18 71

13 2 Haider Andreas 300115 ST SWC ALL 19 15 21 16 71

Rang
Start 

Nr.
Name ASF-Nr. BL Verein Klasse S1 S2 S3 S4 Ges I St I Ges II KO

1 18 Schwarz Gerhard 300431 ST SWC SEN 24 23 25 22 94

2 23 Gingl Erwin 300735 ST SWC SEN 20 21 21 18 80

3 9 Grießbacher Bernd 300645 ST SWC SEN 19 21 17 22 79

4 16 Spreitzhofer Martin 300086 ST SWC SEN 20 18 21 16 75

5 25 Pelzmann Hans Peter 300178 ST SWC SEN 22 18 18 16 74

6 27 Schmallegger Josef 300824 ST SWC SEN 17 18 17 17 69

Rang
Start 

Nr.
Name ASF-Nr. BL Verein Klasse S1 S2 S3 S4 Ges I St I Ges II KO

1 20 Lammer Karl 300075 ST SWC SEN II 22 24 21 21 88

2 26 Krainer Leo 300068 ST SWC SEN II 21 22 20 20 83

3 8 Lipp Franz 300375 ST SWC SEN II 23 19 17 19 78 19 97

4 5 Hackl Franz 300210 ST SWC SEN II 17 21 20 20 78 18 96

5 12 Darnhofer Rupert 300800 ST JVO SEN II 15 19 19 18 71

Senioren Klasse I

Senioren Klasse II

Allgemeine Klasse

Steirische Landesmeisterschaft

AOT - ASF Olympic Trap

Steyr Arms Jagd- und Schiesszentrum am 06.07.2024



Rang
Start 

Nr.
Name ASF-Nr. BL Verein Klasse S1 S2 S3 S4 Ges I St I Ges II KO

1 4 Geist Alexander 100124 NÖ JNL GÄS 24 23 24 22 93

2 3 Royda Armin 200180 OÖ JOÖ GÄS 20 21 23 25 89

3 6 Zotter Andreas 400145 B SJS GÄS 23 20 23 22 88

4 31 Gavrilovic Aleksander 100227 NÖ HTD GÄS 19 22 20 22 83

5 33 Hauser Franz 200194 OÖ JLM GÄS 23 16 19 19 77

6 11 Zotter  Silvia 400146 B SJS GÄS 19 19 18 20 76

7 1 Petrasch Wolfgang 100260 NÖ JNL GÄS 18 20 17 15 70

8 17 Derndl Josef OÖ JLM GÄS 15 17 19 17 68

9 22 Hosiner Andreas 400471 B JSB GÄS 20 15 19 13 67

Veranstalter:

Schiessleiter:

Jury:

Richter:

Wetter:

Gäste Klasse
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Rang
Start 

Nr.
Name ASF-Nr. BL Verein Klasse S1 S2 S3 S4 Ges

Steirischer Wurftaubenclub I 66 69 66 68 269

13 Sailer Michael 300175 ST SWC ALL 25 23 25 23 96

21 Radl Kevin 300120 ST SWC ALL 21 23 20 23 87

28 Sailer Anton 300179 ST SWC ALL 20 23 21 22 86

Steirischer Wurftaubenclub III 70 61 65 64 260

7 Pichler Gernot 300376 ST SWC ALL 23 19 23 23 88

18 Schwarz Gerhard 300431 ST SWC SEN 24 23 25 22 94

8 Lipp Franz 300375 ST SWC SEN II 23 19 17 19 78

Schützenverein Aichfeld-Murboden 64 61 62 61 248

19 Steinwidder Gerhard 300221 ST SAM ALL 24 22 23 24 93

30 Pölzl Philip 300655 ST SAM ALL 22 19 22 19 82

14 Pijavec Patrick 300656 ST SAM ALL 18 20 17 18 73

Niederösterreich I 61 65 61 59 246

4 Geist Alexander 100124 NÖ JNL GÄS 24 23 24 22 93

31 Gavrilovic Aleksander 100227 NÖ HTD GÄS 19 22 20 22 83

1 Petrasch Wolfgang 100260 NÖ JNL GÄS 18 20 17 15 70

Steirischer Wurftaubenclub II 66 62 60 58 246

29 Riedner Gerald 300158 ST SWC ALL 23 22 22 22 89

25 Pelzmann Hans Peter 300178 ST SWC SEN 22 18 18 16 74

26 Krainer Leo 300068 ST SWC SEN II 21 22 20 20 83

Steirischer Wurftaubenclub IV 65 65 59 57 246

10 Strobl Christian 300578 ST SWC ALL 23 20 17 18 78

23 Gingl Erwin 300735 ST SWC SEN 20 21 21 18 80

20 Lammer Karl 300075 ST SWC SEN II 22 24 21 21 88

Oberösterreich I 58 54 61 61 234

3 Royda Armin 200180 OÖ JOÖ GÄS 20 21 23 25 89

33 Hauser Franz 200194 OÖ JLM GÄS 23 16 19 19 77

17 Derndl Josef OÖ JLM GÄS 15 17 19 17 68

Steirischer Wurftaubenclub V 59 57 59 56 231

15 Weinhandl Alfred 300182 ST SWC ALL 22 18 18 20 78

16 Spreitzhofer Martin 300086 ST SWC SEN 20 18 21 16 75

5 Hackl Franz 300210 ST SWC SEN II 17 21 20 20 78

Steirische Landesmeisterschaft

AOT - ASF Olympic Trap

Steyr Arms Jagd- und Schiesszentrum am 06.07.2024

Mannschafts Wertung
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Burgenland I 62 54 60 55 231

6 Zotter Andreas 400145 B SJS GÄS 23 20 23 22 88

11 Zotter  Silvia 400146 B SJS GÄS 19 19 18 20 76

22 Hosiner Andreas 400471 B JSB GÄS 20 15 19 13 67

Veranstalter:

Schiessleiter:

Jury:

Richter:

Wetter:

Auswerteprogramm unterstützt von Styrian Shooting Federation - StSF

Steirischer Wurftaubenclub
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Rang
Start 

Nr.
Name ASF-Nr. BL Verein Klasse S1 S2 S3 S4 Ges I Quote

1 13 Sailer Michael 300175 ST SWC ALL 25 23 25 23 96 100%

2 18 Schwarz Gerhard 300431 ST SWC SEN 24 23 25 22 94 98%

3 19 Steinwidder Gerhard 300221 ST SAM ALL 24 22 23 24 93 97%

4 4 Geist Alexander 100124 NÖ JNL GÄS 24 23 24 22 93 97%

5 3 Royda Armin 200180 OÖ JOÖ GÄS 20 21 23 25 89 93%

6 29 Riedner Gerald 300158 ST SWC ALL 23 22 22 22 89 93%

7 7 Pichler Gernot 300376 ST SWC ALL 23 19 23 23 88 92%

8 6 Zotter Andreas 400145 B SJS GÄS 23 20 23 22 88 92%

9 20 Lammer Karl 300075 ST SWC SEN II 22 24 21 21 88 92%

10 21 Radl Kevin 300120 ST SWC ALL 21 23 20 23 87 91%

11 28 Sailer Anton 300179 ST SWC ALL 20 23 21 22 86 90%

12 31 Gavrilovic Aleksander 100227 NÖ HTD GÄS 19 22 20 22 83 86%

13 26 Krainer Leo 300068 ST SWC SEN II 21 22 20 20 83 86%

14 30 Pölzl Philip 300655 ST SAM ALL 22 19 22 19 82 85%

15 23 Gingl Erwin 300735 ST SWC SEN 20 21 21 18 80 83%

16 9 Grießbacher Bernd 300645 ST SWC SEN 19 21 17 22 79 82%

17 5 Hackl Franz 300210 ST SWC SEN II 17 21 20 20 78 81%

18 15 Weinhandl Alfred 300182 ST SWC ALL 22 18 18 20 78 81%

19 8 Lipp Franz 300375 ST SWC SEN II 23 19 17 19 78 81%

20 10 Strobl Christian 300578 ST SWC ALL 23 20 17 18 78 81%

21 33 Hauser Franz 200194 OÖ JLM GÄS 23 16 19 19 77 80%

22 11 Zotter  Silvia 400146 B SJS GÄS 19 19 18 20 76 79%

23 16 Spreitzhofer Martin 300086 ST SWC SEN 20 18 21 16 75 78%

24 24 Pijavec Richard 300657 ST SAM ALL 16 21 18 19 74 77%

25 25 Pelzmann Hans Peter 300178 ST SWC SEN 22 18 18 16 74 77%

26 14 Pijavec Patrick 300656 ST SAM ALL 18 20 17 18 73 76%

27 12 Darnhofer Rupert 300800 ST JVO SEN II 15 19 19 18 71 74%

28 32 Klug Markus 300560 ST SWC ALL 16 21 16 18 71 74%

29 2 Haider Andreas 300115 ST SWC ALL 19 15 21 16 71 74%

30 1 Petrasch Wolfgang 100260 NÖ JNL GÄS 18 20 17 15 70 73%

31 27 Schmallegger Josef 300824 ST SWC SEN 17 18 17 17 69 72%

32 17 Derndl Josef OÖ JLM GÄS 15 17 19 17 68 71%

33 22 Hosiner Andreas 400471 B JSB GÄS 20 15 19 13 67 70%

Rang
Start 

Nr.
Name ASF-Nr. BL Verein Klasse

1 18 Schwarz Gerhard 300431 ST SWC SEN 20 5

2 19 Steinwidder Gerhard 300221 ST SAM ALL 20 4

3 13 Sailer Michael 300175 ST SWC ALL 18

4 4 Geist Alexander 100124 NÖ JNL GÄS 17

5 3 Royda Armin 200180 OÖ JOÖ GÄS 17

6 29 Riedner Gerald 300158 ST SWC ALL 15

Veranstalter:

Schiessleiter:

Jury:

Richter:

Wetter:

Tages Finale
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Tageswertung

Finale
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